
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто чотирнадцятої сесії восьмого скликання 

  

24.07.2025       м. Березань    № 141 

 

Про внесення змін до рішення сорок п’ятої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 27.10.2022 № 157 ,,Про затвердження Програми 

регулювання чисельності безпритульних тварин на території Березанської міської 

ради на 2022-2025 роки“ 

 

         Керуючись пунктом  22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, положеннями Закону України „Про ветеринарну 

медицину“, з метою поліпшення санітарно-епідеміологічного стану, регулювання 

чисельності безпритульних тварин гуманними методами,  Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сорок п’ятої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 27.10.2022 № 157 ,,Про затвердження Програми 

регулювання чисельності безпритульних тварин на території Березанської міської 

ради на 2022-2025 роки“, доповнивши словами „комунальне підприємство 

„Березанський комбінат комунальних підприємств виконавчого комітету 

Березанської міської ради“: 

пункт 1,4 розділу І Загальна характеристика Програми;  

розділ 6 Виконавці Програми; 

розділ Відповідальний  виконавець, додаток Фінансове забезпечення 

Програми регулювання чисельності безпритульних тварин на території 

Березанської міської ради на 2022-2025 роки. 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

передбачити фінансування заходів та завдань  Програми, в межах фінансових 

можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


